
 
Direzione Investimenti, Manutenzione Immobili e Impianti 
Dirigente: Ing. Antonella Sanna 

 

 
 

  

Coordinamento Amministrativo - Responsabile: Ing. Valeria Nastrucci 
Tel +39 070/6752333 – email valeria.nastrucci@unica.it 
Coordinamento Tecnico Cagliari - Responsabile: Ing. Agostino Zirulia  
Tel 3666001049 – email agostinocg.zirulia@unica.it  
Via Università 40 – Cagliari 
 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

 VISTO il D.Lgs. 50/2016, Codice dei contratti pubblici, aggiornato alla 
L.120/2020, di conversione del D.L. 76/2020, (di seguito Codice) ed in 
particolare l’art. 32, comma 7; 

VISTA la Disposizione dirigenziale n° 55 del giorno 09 marzo 2022, della 
Direzione Investimenti, Manutenzione Immobili e Impianti (DIMII), 
relativa all’aggiudicazione in favore dell’Impresa Ledda Costruzioni di 
Ledda Lucio s.n.c., con sede in via Doria 3 a Santa Maria Coghina (SS) e 
p.IVA 01594080903, della RDO n. 2952060 del 04.02.2022 per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione Impianti di Climatizzazione al 
servizio delle Aule dell’Istituto Baffi in Viale S. Ignazio 72, Cagliari, 
importo complessivo a base di gara € 206.322,52 IVA esclusa ed € 
3.981,31 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, con 
aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso; 

CONSIDERATO che l’efficacia del menzionato provvedimento, ai sensi dell’art. 32, 
comma 7 del Codice, è sospesa sino alla verifica del possesso, in capo alla 
succitata impresa aggiudicataria, dei requisiti prescritti; 

PRESO ATTO che sono pervenute tutte le comunicazioni relative alle verifiche sul 
possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara dall’Impresa Ledda 
Costruzioni di Ledda Lucio s.n.c., e che le stesse hanno dato tutte esito 
positivo; 

  

DETERMINA 

Art. 1 l’efficacia, a decorrere dalla data della presente disposizione e secondo quanto disposto 
dall’art. 32, comma 7 del Codice, della Determina n. 55 del 09.03.2022, relativa 
all’aggiudicazione, all’impresa Ledda Costruzioni di Ledda Lucio s.n.c., con sede in via Doria 3 
a Santa Maria Coghina (SS) e p.IVA 01594080903, della richiesta di offerta n. 2952060 per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione Impianti di Climatizzazione al servizio delle Aule 
dell’Istituto Baffi in Viale S. Ignazio 72, Cagliari mediante procedura negoziata senza bando ai 
sensi dell’art. 63 del Codice - CUP: F28D19000870005 – CIG 9090966677; 

Lavori Impianti Climatizzazione per MIGLIORAMENTO STRUTTURE DIDATTICA – Lotto a) - 
Aule Istituto Baffi Vile S. Ignazio 72 a Cagliari - Punto n. A093 del budget investimenti 

CUP: F28D19000870005 – CIG 9090966677 
Determina di Aggiudicazione art. 32, comma 7, D.Lgs 50/2016  

 

mailto:valeria.nastrucci@unica.it
mailto:agostinocg.zirulia@unica.it




 

2 
 

Art. 2 di pubblicare l’esito della presente procedura, ai sensi dell’art. 29, comma 1 del Codice 
nei siti interni alla Stazione Appaltante e del Ministero delle infrastrutture e della mobilità 
sostenibili, sezione “Servizio contratti pubblici”;  

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

La Dirigente 
Ing. Antonella Sanna 

Sottoscritto con firma digitale 


		2022-04-04T16:24:20+0200
	IT
	Antonella Sanna




